DO OBJETO:  O presente contrato tem como objeto a contratação
de empresa com serviço de implantação de internet via fibra óptica
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Carnaúba
dos Dantas/RN,
DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Valor total de R$
5.760,00  (cinco  mil,  setecentos  e  sessenta  reais.  -  As  despesas
decorrentes da presente licitação ocorrerão pela seguinte Dotação
Orçamentária:--  RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE
CARNAÚBA  DOS  DANTAS:  -  01.00  –  PODER  LEGISLATIVO  -
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA